香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Modern Dairy Holdings Ltd.
中 國 現 代 牧 業 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1117）

公 　 告

本公告乃由中國現代牧業控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）根據香港聯合

交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第

XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）所作出。

董事會獲Advanced Dairy Company Limited（「Advanced Dairy」）及Crystal Dairy

Holdings (CDH) Limited（「CDH」）知會，彼等各自已於二零一三年五月七日收市後

與中國蒙牛乳業有限公司（「蒙牛」）訂立買賣協議，據此，蒙牛同意購買，而

Advanced Dairy及CDH各自同意出售本公司984,000,000股及312,000,000股普通股

（統稱「出售股份」），分別佔於本公告日期本公司已發行股份總數約20.4%及6.5%。

出售股份每股的代價為2.45港元。

蒙牛為一家於開曼群島註冊成立的獲豁免公司，其股份於香港聯合交易所有限公司

上市（股份代號：2319）。

代表董事會

中國現代牧業控股有限公司

公司秘書

黃繼興先生

香港，二零一三年五月八日

截至本公告日期，執行董事為高麗娜女士及韓春林先生；非執行董事為WOLHARDT Julian Juul先

生、許志堅先生及雷永勝先生；獨立非執行董事為李勝利教授、郭連囱教授及李港衛先生。